
 SKÅNESERIEN UTOMHUS 2001  

SLUTRESULTAT  

 
MATCHRESULTAT  
   

Omgång 1  5 – 6 maj 2001    

Satserups GF – BK Gripen 2612 - 2575 

Trelleborgs BK – Hässleholms BK 2649 - 2322 

Skurups BK – Helsingborgs BK 2394 - W.O.

Skjutledigt lag: Vollsjö BK     

Omgång 2  9 juni 2001   

BK Gripen – Trelleborgs BK 2695 2657

Vollsjö BK – Satserups GF 1854 2592

Hässleholms BK – Skurups BK 2264 2435

Skjutledigt lag: Helsingborgs BK    

Omgång 3  30 juni 2001    

Satserups GF – Hässleholms BK 2609 - 2413

Helsingborgs BK – Trelleborgs BK 2482 - 2647

Vollsjö BK – Skurups BK 2604 - 2361

Skjutledigt lag: BK Gripen    

Omgång 4  18 augusti 2001    

Satserups GF – Skurups BK 2610 - 2357

BK Gripen – Hässleholms BK 2534 - 2152

Vollsjö BK – Helsingborgs BK 2377 - 2162

Skjutledigt lag:  Trelleborgs BK  
   
   



Omgång 5  25 augusti 2001    

Hässleholms BK – Helsingborgs BK 2478 - 2506

BK Gripen – Vollsjö BK 2512 - 2480

Trelleborgs BK – Satserups GF 2711 - 2610

Skjutledigt lag: Skurups BK    

Omgång 6  1–2 september 2001    

Helsingborgs BK – BK Gripen 2531 - 2501

Hässleholms BK – Vollsjö BK 2361 - 2445

Skurups BK – Trelleborgs BK 2387 - 2719

Skjutledigt lag. Satserups GF    

 Omgång 7  22 september 2001, seriefinal    

Helsingborgs BK – Satserups GF 2392 - 2547

Trelleborgs BK – Vollsjö BK 2658 - 2563

Skurups BK – BK Gripen 2507 - 2591

Skjutledigt lag: Hässleholms BK  

 

SERIETABELL, SLUTSTÄLLNING  
   

Trelleborgs BK 6 5 0 1 16041 10 
Satserups GF 6 5 0 1 15580 10 
BK Gripen 6 4 0 2 15408 8 
Vollsjö BK 6 3 0 3 14323 6 
Skurups BK 6 2 0 4 14441 4 
Helsingborgs BK 6 2 0 4 12073 4 
Hässleholms BK 6 0 0 6 13990 0 

 
   
  



SKYTTELIGAN  
Slutställning efter 7 omgångar, de fyra bästa resultaten räknas 

--- = Skytten deltog ej i denna omgång  
xxx = Skytten deltog i annan skytteliga i denna omgång  

Skytteligan klass 10    

1 Johnas Christiansson Trelleborgs BK 670 678 690 --- 711 710 697 2808 
2 Sebastian Ekelund Trelleborgs BK --- 644 667 --- 658 673 648 2646 
3 Sebastian Mårtensson Trelleborgs BK 549 648 636 --- 636 629 638 2558 
4 Caroline Lundborg Helsingborgs BK --- --- 622 514 609 666 588 2485 
5 Ola Nilsson Skurups BK 580 600 512 533 --- 536 593 2309 
6 Daniel Rönnow Helsingborgs BK --- --- --- --- 670 680 677 2027 
7 Per Nilsson Skurups BK 474 448 367 396 --- 485 516 1923 
8 Pontus Krüger Vollsjö BK --- --- --- 474 395 521 514 1904 
9 Christopher Rönnow Helsingborgs BK --- --- --- --- 561 653 654 1868 
10 Martin Sturesson Vollsjö BK --- --- 619 --- 588 --- 650 1857 
11 Joakim Hörman Skurups BK 399 549 439 --- --- --- --- 1387 
12 Micke Nilsson Hässleholms BK --- --- --- --- 625 636 --- 1261 
13 Alexander Svensson Hässleholms BK --- --- --- --- 547 574 --- 1121 

Skytteligan klass 13    

1 Martin Persson Satserups GF 635 618 616 640 640 --- 606 2533 
2 Albin Hedlund Vollsjö BK --- --- 656 613 621 626 629 2532 
3 Oskar Brask Skurups BK 550 545 436 512 --- --- 530 2137 
4 Fredrik Ledin Helsingborgs BK --- --- 507 538 534 555 504 2134 
5 Malin Henriksson Hässleholms BK 548 509 --- 546 525 510 --- 2129 
6 Magnus Nilsson Skurups BK 558 454 538 461 --- 515 507 2118 
7 Roger Sjöbeck BK Gripen --- 439 --- 510 506 424 --- 1879 
8 Stefan Gudmundsson BK Gripen --- 584 --- 552 --- --- --- 1136 
9 Robin Johansen Helsingborgs BK --- --- 637 --- --- --- --- 637 
10 Anna Alnefelt Hässleholms BK --- 613 --- --- --- --- --- 613 
11 Gunnar Södergren Trelleborgs BK --- --- --- --- 566 --- --- 566 
12 Dennis Hinz Helsingborgs BK --- --- 516 --- --- --- --- 516 
13 Patrik Hylkén Trelleborgs BK --- --- --- --- 441 --- --- 441 

 



Skytteligan klass K 16 - 60 och LB    

1 Erik Ström BK Gripen 584 588 --- 556 512 580 522 2308 
2 Knut Holmgren Helsingborgs BK --- --- 482 472 --- 520 441 1915 
3 Alexander Guldstrand Helsingborgs BK --- --- 614 496 --- --- --- 1110 
4 Staffan Sjöstedt Helsingborgs BK --- --- 484 --- --- 538 --- 1022 
5 Björn Svensson Helsingborgs BK --- --- 400 --- --- 360 --- 760 
6 Bengt Johansen Helsingborgs BK --- --- 480 --- --- --- --- 480 
7 Gert Friberg Skurups BK xxx --- --- xxx --- 458 --- 458 

Skytteligan klass C 16 - 60    

1 Magnus Carlsson Trelleborgs BK 696 691 690 --- 701 --- 699 2787 
2 Andreas Hein Satserups GF 687 686 680 687 687 --- 688 2749 
3 Mats Friberg BK Gripen 689 676 --- --- 610 677 671 2713 
4 Yngve Ivarsson Vollsjö BK --- 670 673 681 653 669 685 2709 
5 John Linins BK Gripen --- 677 --- 676 --- 676 677 2706 
6 Ulf Fornander Skurups BK 610 660 651 670 --- 674 652 2656 
7 Irena Pavlicic Satserups GF 663 637 660 653 653 --- 634 2629 
8 Jan-Olof Ödahl Skurups BK 633 --- 660 --- --- 662 645 2600 
9 Håkan Christiansson Trelleborgs BK 608 668 654 --- 627 627 647 2596 
10 Lars-Inge Nilsson Skurups BK --- 626 639 642 --- 645 644 2570 
11 Rolf Härstedt Satserups GF --- 595 638 623 623 --- 638 2522 
12 Lena Persson Satserups GF 567 594 630 590 590 --- 611 2425 
13 Christer Paulsson Hässleholms BK 668 --- 693 --- 693 --- --- 2054 
14 Mats Wahlfrid BK Gripen 652 --- --- 661 644 --- --- 1957 
15 Ingrid Friberg Skurups BK 623 --- --- 640 --- 649 --- 1912 
16 Börje Andersson Satserups GF 599 572 xxx --- --- --- 556 1727 
17 Gert Friberg Skurups BK 581 --- --- 574 --- xxx --- 1155 
18 Peter Mosén BK Gripen --- 694 --- --- --- --- --- 694 
19 Christian Skånhed Trelleborgs BK --- --- --- --- --- 683 --- 683 
20 Glenn Strandgård BK Gripen 677 --- --- --- --- --- --- 677 
21 Per-Albin Persson Vollsjö BK --- --- 650 --- --- --- --- 650 
22 Mats Wallin BK Gripen --- --- --- --- 647 --- --- 647 

 



Skytteligan klass F 16 - 60 och CK 16-60    

1 Per Nilsson Satserups GF 627 651 647 623 623 --- --- 2548 
2 Magnus Malmgren Helsingborgs BK --- --- 609 614 641 647 620 2522 
3 Hans-Åke Olofsson Vollsjö BK --- 659 625 609 618 618 599 2520 
4 Ervin Herbertsson Satserups GF 619 590 622 630 630 --- 615 2501 
5 Lennart Andersson BK Gripen 625 616 --- 617 --- --- 608 2466 
6 Marcus Strand Trelleborgs BK 595 589 600 --- 609 604 614 2427 
7 Håkan Mårtensson Trelleborgs BK 574 563 592 --- 580 605 680 2357 
8 Jan-Erik Andersson BK Gripen 579 --- --- 580 596 568 600 2355 
9 Käll Anghagen Hässleholms BK 547 568 598 580 574 600 --- 2352 
10 Gert Biverfelt Hässleholms BK 559 533 574 553 586 551 --- 2272 
11 Ola Rudolfsson Vollsjö BK --- 525 524 --- 535 532 525 2117 
12 Lars Olsson Trelleborgs BK 522 536 531 --- 528 --- --- 2117 
13 Daniel Mårtensson BK Gripen 561 514 --- --- 512 --- 555 2142 
14 Jimmy Malm Hässleholms BK --- 453 522 473 448 506 --- 1954 
15 Glenn Linsjö Trelleborgs BK 662 640 --- --- 639 --- --- 1941 
16 Martin Brown Trelleborgs BK 463 --- 451 --- 474 517 479 1933 
17 Anders Carlsson Trelleborgs BK 621 --- --- --- 641 653 --- 1915 
18 Peter Hinz Hässleholms BK 417 484 528 --- 479 --- --- 1908 
19 Jonas Andersson BK Gripen --- 665 --- --- --- --- 635 1300 
20 Liselotte Andersson BK Gripen --- --- --- --- 625 --- 608 1233 
21 Markus Holmgren Helsingborgs BK --- --- 588 --- 561 --- --- 1149 
22 Patrik Alnefelt Hässleholms BK --- 550 548 --- --- --- --- 1098 
23 Nils-Erik Olsson Satserups GF --- --- 499 --- --- --- 535 1034 
24 Ulf Frick Helsingborgs BK --- --- 491 --- 446 --- --- 937 
25 Kjell-Åke Nilsson Helsingborgs BK --- --- 437 448 --- --- --- 885 
26 Niklas Gudmundsson BK Gripen --- 659 --- --- --- --- --- 659 
27 Robin Gynnstam Skurups BK --- --- --- --- --- --- 617 617 
28 Daniel Skånhed Trelleborgs BK --- 605 --- --- --- --- --- 605 
29 Thomas Mauritsson BK Gripen 569 --- --- --- --- --- --- 569 
30 Bertil Nilsson Satserups GF 567 --- --- --- --- --- --- 567 
31 Anders Magnusson Trelleborgs BK --- --- --- --- 545 --- --- 545 
32 Joakim Olsson Trelleborgs BK --- --- 540 --- --- --- --- 540 
33 Bruno Simonsen Hässleholms BK --- --- --- --- --- 539 --- 539 
34 Niels Simonsen Hässleholms BK --- --- --- --- --- 495 --- 495 
35 Börje Andersson Satserups GF --- --- 460 --- --- --- --- 460 
 



LAGSAMMANSTÄLLNING 
 
1. TRELLEBORGS BK 6 – 5 – 0 – 1 – 16041 – 10 
 Johnas Christiansson 4156 693 6 matcher 
 Magnus Carlsson 3477 695 5 matcher 
 Sebastian Ekelund 2646 662 4 matcher 
 Anders Carlsson 1915 638 3 matcher 
 Glenn Linsjö 1302 651 2 matcher 
 Marcus Strand 1214 607 2 matcher 
 Christian Skånhed   683 683 1 match 
 Sebastian Mårtensson   648 648 1 match 
 
 
 
2. SATSERUPS GF 6 – 5 – 0 – 1 – 15580 – 10 
 Andreas Hein 4115 686 6 matcher 
 Irena Pavlicic 3266 653 5 matcher 
 Martin Persson 3139 628 5 matcher 
 Ervin Herbertsson 2497 624 4 matcher 
 Per Nilsson 1925 642 3 matcher 
 Rolf Härstedt   638 638 1 match 
 
 
 
3. BK GRIPEN 6 – 4 – 0 – 2 – 15408 – 8 
 John Linins 2706 677 4 matcher 
 Mats Friberg 2037 679 3 matcher 
 Lennart Andersson 1850 617 3 matcher 
 Jan-Erik Andersson 1744 581 3 matcher 
 Mats Wahlfrid 1305 653 2 matcher 
 Jonas Andersson 1300 650 2 matcher 
 Erik Ström 1164 582 2 matcher 
 Peter Mosén   694 694 1 match 
 Glenn Strandgård   677 677 1 match 
 Niklas Gudmundsson   659 659 1 match 
 Mats Wallin   647 647 1 match 
 Liselotte Andersson   625 625 1 match 
 
 
4. VOLLSJÖ BK 6 – 3 – 0 – 3 – 14323 – 6 
 Yngve Ivarsson 4031 672 6 matcher 
 Hans-Åke Olofsson 3728 621 6 matcher 
 Albin Hedlund 3145 629 5 matcher 
 Martin Sturesson 1238 619 2 matcher 
 Ola Rudolfsson 1057 529 2 matcher 
 Per-Albin Persson   650 650 1 match 
 Pontus Krüger   474 474 1 match 



5. SKURUPS BK 6 – 2 – 0 – 4 – 14441 – 4 
 Ola Nilsson 3354 559 6 matcher 
 Ulf Fornander 3307 661 5 matcher 
 Jan-Olof Ödahl 2600 650 4 matcher 
 Magnus Nilsson 1611 537 3 matcher 
 Lars Nilsson 1268 634 2 matcher 
 Ingrid Friberg   623 623 1 match 
 Robin Gynnstam   617 617 1 match 
 Joakim Hörman   549 549 1 match 
 Oskar Brask   512 512 1 match 
 
 
6. HELSINGBORGS BK 6 – 2 – 0 – 4 – 12073 – 4 
 Magnus Malmgren 3131 626 5 matcher 
 Daniel Rönnow 2027 676 3 matcher 
 Caroline Lundborg 1802 601 3 matcher 
 Christopher Rönnow 1288 644 2 matcher 
 Alexander Guldstrand 1110 555 2 matcher 
 Robin Johansen   637 637 1 match 
 Marcus Holmgren   561 561 1 match 
 Fredrik Ledin   538 538 1 match 
 Staffan Sjöstedt   538 538 1 match 
 Knut Holmgren   441 441 1 match 
 
 
7. HÄSSLEHOLMS BK 6 – 0 – 0 – 6 – 13990 – 0 
 Käll Anghagen 3467 578 6 matcher 
 Gert Biverfelt 3356 559 6 matcher 
 Christer Paulsson 2054 685 3 matcher 
 Micke Nilsson 1261 631 2 matcher 
 Patrik Alnefelt 1098 549 2 matcher 
 Malin Henriksson 1094 547 2 matcher 
 Anna Alnefelt   613 613 1 match 
 Alexander Svensson   574 574 1 match 
 Jimmy Malm   473 473 1 match 
 
 
 
 
 
 
 
Kolumn 1 = Totalsumma skjuten ingående i lag 
Kolumn 2 = Medelpoäng av totalsumman skjuten ingående i lag 
Kolumn 3 = Antal matcher ingående i lag 
 
 
 
Kayh Andersson 
Seriesekreterare 


